
 
UCHWAŁA NR XI/125/19 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wolin oraz określenie granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 t.j.) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 t.j.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wolin, od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Dargobądzu - Dargobądz 89, 72-510 Wolin; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kołczewie - ul. Zwycięstwa 3, 72-514 Kołczewo; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Koniewie - Koniewo 9, 72-510 Wolin; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Troszynie - Troszyn 15, 72-510 Wolin; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolinie - ul. Spokojna 1, 72-510 Wolin. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów ośmioletnich szkół podstawowych mających siedzibę na ob-

szarze Gminy Wolin od dnia 1 września 2019 roku.: 

1) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Dargobądzu obejmuje miejscowości: Dargobądz, Karnocice, 

Mokrzyca Mała, Mokrzyca Wielka, Płocin, Sułomino, Kodrąbek, Ładzin, Warnowo i Rabiąż; 

2) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Kołczewie obejmuje miejscowości: Chynowo, Kodrąb, Domy-

słów, Kołczewo, Rekowo, Świętouść, Wisełka, Żółwino, Jarzębowo, Korzęcin, Łojszyno, Łuskowo, Siero-

sław i Zastań; 

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Koniewie obejmuje miejscowości: Koniewo, Siniechowo, Sko-

szewo, Jagniątkowo, Wiejkowo, Wiejkówko i Zagórze; 

4) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Troszynie obejmuje miejscowości: Dramino, Mierzęcin, Piaski 

Wielkie, Rzeczyn, Troszyn, Troszynek, Dobropole, Ostromice, Parłowo, Parłówko, i Strzegowo; 

5) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Wolinie obejmuje miasto Wolin, miejscowości: Unin, Darzowice, 

Gogolice, Jaromierz, Laska i Recław. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 4571


		2019-09-06T08:49:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




